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REFHE

3. AN ERBBAA XX HR, HAEAERTE TREX F, TREES AR
B KM HR AR R W SR

35. KA A BAT A SR FTA TR 1 BOF £ E T SRR R 8 3 BUR AL f 5RO F
ARG H KA R

6. ETHRENT: GAAFHRAEMEENER, BERXNKRE, FE, #FifH,
UREMTE S EBARKER T, TRERMEREFARFRARET T UHE X T REE
B, ARXA, BEFFRNTA, ERARERAN SR EIHMEE, XEAHBEHE LE LUK
HRERF. AEAMEEATRHNALREZAZHRNERTABEAERE R E.

B

3. ABAXARE (FEARAMEBRRBEY . (AR E BT R IG Z% X
WA BAERER. EARE, BENETXUANEERENG, L+, BFAERX
TG F KB RGN AT

B BRI FEHR (FEARAXMEBFAGE) . (FEARAEBFR
Wk Z AR « (BRXERHAR A BT E RS E) (BRHAE T F) RAAX
ER EAMRIITNE AAREEAIAT. ERABT XA EFESERBERATFZ
AL, DL BB R AL S BB [ AR A

9. ERABHX B AEFARMES —BZA, EBERF AR E B9 R0BE; &
EFRTERAABR XM AERRET—REN, WEHETRHANAENE; $REART L0
NWEUE ZFR/FAERERET KA .

40. AGBAT M By A BRI BAR R ENA, L3 — N EF £ AR XA/
BATREAAM B TR A B ARMAITR, TR EREE, EAATH, X
TGN/ BAT RERAA X B0 T B AR R Bk . SR AL R A R

A

41, HARE R EM
41.1 KA X F @A FIRABERFRED.
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41. 2 RABAT XM R RBAE K T A AR REAA

41.3 B X AENBEA L BRAT AN, FICREEF LRA XTI,

42. 3 5 AR 2 A A

RABTAERBRIENESFFEEREB/LAFRFFREIEARN, THFER
W, REH AT ES TN FRFWEEA RN, HEABFRYEFRFNTH. “BK
fTH” RERE. G TEAANENRERDZHRGA REXRG LR H AR L TR T AT
i “HCEATAT EREAT BRRELER G F LT R RS R, R KB EX
AT H, BERFAZNE & BETE,

PR2WRAEFERABRTAERBRIENAFFEERK., ROEXEMTEHZE LN
3 AR 25 RN . HEBUF R W EE BRF AT, RIGAREL LZAT, HEHRERK
RERBEERITEL; FRHRELAN, FRAASR (FEAREMEHFEN GRS E)
F 05 XL EXHRFAREREEXGA, BEREFBEFT LR E LR ANTREHE R
£,

PRITAREATHERN EBFRR R ANAEAFE, EHRERESF, HETERA
GRENF] (FELLEBIFRIEH “ELR%E" ), BREAREBTAERRGEE. F%
REFNFBEHEAEARINIC, BFERNA TR KL, BFLKE, XGAKBFREAN
M AT T
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FoWay REFX

TH 2 BRI

HelBTHUOXFEF -/ ¥, LETHORFEFEFRIRFF. LETEEMWET
F.LETHOREN AR E - DFAAREANELRERL, AENATNAKREEY

BERER, AREMSHTLEER, #—FARPERFEIRBEFRFNEEMEE, 7

BREREDHFEANEH. H
AERRAEERALE:

R

FRAE

EELA

LT O R FHEE—ANF

LT DR HFF LR FF

1, TEW % RE#ER
2. HEMEREAR

TR AME T F \
3. MEERE
bW o X W)L g — /g
LTETHOREFAEEEFOIE KA % E B A&

. RBERRBEAEK
EXSH A7 FRFLILE

2R 4 A

W& 4

EXSH AT A

LTI OR FEE—/F
LT O RHAFFRER FF
LA AT R F
b o X1 & — N

OLT &%
%

AOLT TH% WIFT ONU 89 wifi 2
W, EAEM . mEHE S wifi B
#, REEFATHE = FRMNEK

A
=]

AOLT L FHREGHE W& 7 afte, 7
DA B — Tk W 2 AR, % f ok 5,
RUEERINTHE = FANRE

AFSRAERNESERERARE
AEGREEERR P ORR, £
HRBRE, 2olt KERE D
FHREERE, REIE, XGS-PON
BEOARLT 164, &FA 10kn 7
KA S 2 A

AT ENT L & W vMoS Fr
eMDI #4, FT LAt WiE W4 &,
BRUEERINTHWE = FANRE

ONU i 7 ]
e

A X F 41096-QAM 1 160MHz #71 3,
TRETL KB LN RER T ZEILE
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I

ANTW%E%Ls, B, 8%, 7
&, ONU PON MAC Fn%% % SOC % A
= E#S R, WiFi S5 A EF B
MEH, REEBRANTHE =%
K&

L& O X HF AR R TN
7

KPR
%4

AT I AL, B E#E . WLAN,
B ok . PON % & . QAR 4. %
&, FtE. B, MK, BAR
ma| g E—EE, Hil
ICTR&EREEFMEE TR
B, BRtarEhet, FRFH
AoV 2 T I A R | PRI 4 R A
A F IR E, AR REA N ICT

ABRREIEAT,

ATEEWi-Fi ONU B Wi-Fi Mgk s
BHE AL, Wi-Fi ONU Ao 3% Wi-Fi
M RE ST B R & . Wi-Fi ONU B9 Wi-Fi
M e BRI, Zom Wi-Fi iE 52
BESF 7, Wi-Fi MEaE 724 /NEF E K

2.

AR AE R

> LETWEHRARFEF-DFFEREARER

)=z

=
=

K& 4

EX: %4

HE | £

F<2U

2. EEEIEFHE =24,
AL =2 A, EIRE =2
W& K oA R, FF GPON. XG(S)-PON.
XGS-PON&GPON Combo . 50G-PON&XGS—GPON Combo .
OLT JtCE# | 10GE/2. 5GE/GE A
% 12. 5G, 3 ¥ Type B 2B/ WA BRI, X Fr

1. AFEFRAENAERE =,

10G PON ¥ 4K oh t 2 0

ERREE

Type C %23 B/ VA BRI, LFH ik ONU 4 M|
FulE B, ST #E A A K OMCT, 3 #F 9K Jumbo i, 5 ¥
iR BB AW, X FF AR B, X ¥ Type B #£13
B/ W VARBHRY, XF Type C HJFR/ WA RE Kk
i

3. AOLT 4 WIFI ONU #y wifi 183 . 4T41A
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o

P& ER

FESHK

HE

E A

ft. RBHAEE wifi TE, BUEEZATHE
=R &

4. AOLT X FHERE W% F4etE, 7 LL#E—
KN EeABE LML %, REBFATHE =7
o AR &

5. AFGEANERNEEGERGLLET R
BEUEHBFORE, RELBRE

Bolt REMEAD TR EERF, Nk,
XGS-PON # 0 £/ F 16 4, A A 10km A k%
AR 2 A,

6. ALFNEH R E LT vMoS 1 eMDI 4F 1k,
UL EERNERE, REEBRIATHNE =7
o 4 o

ONU A 7 ] &
e

1. ONU 1% & X #F poe i, X FH 86 &. HHX
¥, XFmEZFERITAEEONU #fr, WE
Wi-Fi &%

2. AT 4096-QAM F7 160MHz #7 5F, FIRBE T
2 R SR & B S A I E B

S.XFFFit AP TIEER, XF@ET OLT WE AC
 Wi-Fi ONU #4/TH & F B E A, LI

Wi-Fi ONU #y Wi-Fi &F #7031t F0 8 0%

FHE 802. 1X TAIE. MAC HuaibIAIE %4 B AE
4, AR T Mg ZAa, BE. B, TEE, ONUPON
MAC Frds % SOC X | 4 B = B % F, Wiki &
HEFERG R, REEBRIATHE = 78NR
A

=

66

oy

PN

1. X#HmEONURELFHELCH T E
B

2. NELRDLF1IA2:16 58, JH&EELNDT
16 & ONU % 4 ;

iy

PC L5 X #
M

1. &3 10/100/1000M DA A B 3% 0 =48,

10G/1G SFP+¥H o =4 /-

2, XEHELMTKENESABIF, XFHEEF
1+1 U4

3. X#A&=6.72Tbps, ®H# & FE=207Mpps
B5R B 3% 1k £ MAC 4k = 32K

iy

PC #L 5 /ML
1

12u #l#E, B2 8 B PDU

BT E 7 R

1. T{e®E: DCV-DC24V

2. MELE: BE: -20C~70C; BE: 0~
100%rh
3.IMERE: BE: £0.3C £ 25°CH; EE:
+3%rh & 25°CH

4, HH . RIS BT HEEE
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o

P& ER

FESHK

HE

E A

4 AR AR I
&5

1. & KE: AT ELYKE N 500 K
2. BRSNFE . B ok ABS #E, DIN35mm 54
Er 3

3. M FEE0-10K LKA, e kbt lE /N T
1# (REEH&E )

4 R AR
%,

. RE: 30 B/k

. HE: BeE

. RS ERZ: 5 5mm
. BTAEE: 60 AT

=~ W DN —

il

W5 5 7 15
BEASR
V1.0

AR G R DL SSM AR 28 4 AL 2 # WEB TR
B, XHSAMS ZRHEER., BT EZIAAaEE
EARETR. BRIt 2.5D 258 ft. Z4&
. BAETE. RERNREE. LEREEETH
H—R R T, & 20 M EFEAK

10

m»
— >

=4

(

bk & M x
M1 &)

1. REZMWETKT: ARM, £ % 300MHz

2. WNf: =64MB DDR2 BHHEEA &

3. Flash: SLCNand Flash #X # # 128MByte SLC
Flash

4. F%: K LINUX B1ER%

5. RS485 #0: 1 /4G RS485 # 0, RS485
KA ZHEF#EEIT, B K FHH
6. RS232 = H: 1 HAMRHE RS232 0 (F: §
RS485 X & Fl % &)

7. IRES EEGHIKELEE

iy

11

afF
g

ERIL A=k i

1, 2. BiEHR, BFEm. FH %,
S

2. AlEER: I, HARHEETHED

3. BMEAM: XFPEXRE, XFHTF. T
. BtEHH., EE®AS. 25 FHE

4% 2 ¥ HTTP APT | TCP Client API | RS-485
Modbus-RTU | RS-485 JSON

5. BHAA: LLAK | RS-485 & H

6. TE AR WB et EETHE

12

x4

1. 6% OM3 #2484, 50/125um, THEEE A
-20760°C; [y k%2 LSZH, % 4 1EC60332-1 47
EEK

2. #5%: 1310nm=1500MHz/km, 850nm=
500MHz/km;

410

13

LT B S AR

ES N 2
R

TR E-20"60°C; k&R T

14

kB

HEEZH TR A ELERE

27

15

R4t

OM3 #A£ B2, 50/125um
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E W& 41 TESH we | 2a
SR L S R
T\ spptne Ho A
1. H4F: K4 G.657A2 1 %
2. Bk K44
¥ A . ¥
18| RRESE |5 ysmamsrE. BELE 1363 | K
4. 30 W% TE| SC/UPC HH &R
60mm X 40mm KY
19 pve 4 A 364 %
24mm X 14mm K)
20 ove 44 364 *
21 PVC 25 % 250 *
22 A $20740mm, &L, 2. KREETWH 1 T
> LETHORBEFTFRIZBRPFEFEREARAEX
Qf W& 4 FESH we | B
1. AFEFERIEIERERSE, EXE4T
& <oU
2. EEE|EFE~E =2 1, 106 PON B e
=2 A, BB =2
W& KR oA KB, X #H GPON. XG(S)-PON,
XGS—-PON&GPON Combo . 50G6-PON&XGS-GPON Combo .
10GE/2. 5GE/GE B\
12.5G, X ¥ Type B 2F B/ N VA B K, X #F
Type C #VIE/ R VT BRI, L F R ONU A&
Fofg B, X & K OMCT, X %F 9K Jumbo M7, X #¢
T E o KW, X EAR A, X Type B #14
B/XVARBRY, X # Type C 2B/ WERERK
oo | 7
| O 72:%)% 3. AOLT X 4% WIFT ONU B9 wifi /2. 41908 | 1 &
. fEHEE wifi F, RHEEFRATHE
= H RS
4, AOLT XHERE WLy g, TTUME —
kWb AE LML S, REEBFATHE=ZF
o ) 47 £
5. AFRARERZNEERER LA &R
FEUEBAR P ORT, BEARRE
Bolt X E4BREAD TR EERF, NEE,
XGS-PON #10 7bF 16 4, 4 FA 10km /7 k2
AR 2 A,
6. AR FE K vMoS 7 eMDI £ 14,
U EERERE, BHEZATNE=ZF
o ) 47 £
2 | ONU A P | 1. ONU 1k 4 ¥ poe i, X ¥ 86 &. #HIEX | 76 &
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g & 4% FEHH g4
o 1% & ¥, XFmEZELITAREON #G, AE
Wi-Fi K %
2. AEFE 4096-QAM Fr 160MHz #7 %, FRET
%R AR & A S B IEIE B
3.XHFFitAP THE#RA, X#HFEE OLT WE AC
Xt Wi-Fi ONU #ATH&EFEEm A, LI
Wi-Fi ONU By Wi-Fi 44781t o8 it
FH 802. 1X AIE. MAC HuhbIAIE & A B N IAE
4, AR T WEzs, BE. B, FHE, ONUPON
MAC Fud% % SOC ¥ 5 A B = 88 & A, WiFi & R
HEFERG R, REEBZIANTHE =7l
A
L. X # 1A ONU 42 B o6 oF 2048 /% #h Fn 1 A2 ff e 3
3 B L E | g "
T 2. HERDTF1IA2:16 HkE, TEHESDST i
16 & ONU # % ;
1. &4 10/100/1000M DL A W3 0 =48,
10G/1G SFP+t# 0 =4 4
L | e MR |2, XFEFLETRERERMAER, XHFEE .
#l 1+1 T4 a
3. X5 E=6. 72Tbps, % X & =207Mpps
sk Br4f % & MAC Hh 3k =>32K
5 | FC *)LE/J\*)L 12u #L4E, B8 O PDU A
1. T{E® E: DCIV-DC24V
2. MEFLHE: BE: -200C~70°C; EE: 0~
6 BIRE R | 100%rh N
# 3.MEME: BE: £0.3°C £ 25°CH; BE:
+3%rh £ 25°CH
4, #H . RIS T HBEEE
L. B GKE: RATELYEKE N 500 X
: 5% A ;ﬁﬂﬁm.%ﬁwkms oK, DIN35mm 54 .
ME s MR e 010K RAES, AT
L% (REE N &E D)
1. fig: 30 &/%
q LRXFAK |2, e BE ®
M2, 3. A4 EA: 5. 5mm
4. WIABEE: 60 AT
AR Gy KR DL SSM AE 28 4 Al 4 B WEB T
BT | B, RFASMS =REER., EEELHH4E
9 BEhERg | FARET. BN4&iT. 25D 2 E S M. Z4E& E
V1.0 . THEETE RAARREE, LREEL Y
H— R R, & 20 N AR
1, AFEBMEAKT: ARM, £ 4 300MHz
10 BRI AN | 2. NF: =64MB DDR2 HEREAF &
* (1M 1#) |3, Flash: SLCNand Flash # # # 128MByte SLC =

Flash
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T oween EESH BE | B
4. A% AR LINUX #1E R %
5. RS485 # 0 : 1 4~42 &% RS485 # 0, RS485
FH =R E Wi E ki, XKV E
6. RS232 #I: 1 BAfEE RS232HEE (F: &
RS485 X &l x %)
7. IRES EEREELEKIE
1, H2EK. BiFER. SEEm. FH) &,
S 1 2 2
g A= k. 3 48 () s S 4
popey | RN XE ARBENET . .
11 o 3. BEAR: IFEFFEXRE, IFHF. T 5 A
. ORTEHE., EEHEAS. 25 FHE
4% 0 P HTTP APT | TCP Client APT | RS-485
Modbus—RTU | RS-485 JSON
6% OM3 24, 50/125um, TIERE N
—20760°C; [ k% 2% . LSZH, 7 4 TEC60332-1 4%
\/é ’ ’ N
12 xR WESK; #%: 1310nm=1500MHz/km, 850nm= 190 x
500MHz /km;
Sr S A4 SE R _on~anC . [ Al 4T
3 B A gﬁ%ﬁiﬂaﬁﬁa, T e E-20"60°C; 5 Kk%E%:1 - A
14 KA E | BEZHATREELERE 33 A
15 B4 OM3 24 B 4F, 50/125um 55 iid
16 ita %1 BN T L B K&K LSZH 16 %
I 7 40 % =,
17 HERAE 130 A
B
JF. B G 657A2 1 &
8K R
N2 /_\é%— : . M2
18 | KREEA | yumamars. RELS 5237 | K
S 0 ¥k TR SC/UPC b v i #E 2
60mm X 40mm W
19 ove % 436 *
24mm X 14mm v
20 ove 4 A 436 %
21 PVC 25 % 300 *
22 AR A $20740mm, &L, 2. REETWH 1 T
> LETHEWEPFEFEREAER
FE 1% & 4 FTESH e | B
1. YFEFRIENETERE, Efkikde
& <2U
oo | 22 EETIEHE =24, 106 PON EAX gD
| OVTRIERR ) s oo im0 s

%

W& KRl A AR, F#E GPON, XG(S)-PON,
XGS—PON&GPON Combo. 50G-PON&XGS—-GPON Combo .
10GE/2. 5GE/GE %\

45

LN &

L . TR R T R W

[y







EHFECR T H B HAT R

Shanghai zhengcai procurement Project Management Co., Ltd.

L&

FESHK

HE

E A

12. 5G, X # Type B 2B/ N VIRBRI, X
Type C 2 V3B /W V3B HRY, L F itk ONU 44 M|
FofE S, X EF &K OMCI, X #F 9K Jumbo I, ¥ 4
R B B AW, X AR AL, X FF Type B £ 13
B/ RVARRY, X # Type C BVIR/NVARB 1K
i

3. AOLT T #E# WIFI ONU 89 wifi B 9. ST41R
ft. RBHAEE wifi TE, BUEEZATHE
ZHRNRE

4. AOLT XHEMEE W& F i, ¥ A#E —
KN EeABE LML %, REEBRINTHNE =7
o 4R &

5. AFGEANERNEEGEERGLLT R
BEUEHBFORE, RELBRE

Bolt REMEAFAD TR EER K, KEIE,
XGS-PON # 0 7/ F 16 4, A 10km A k%
B 2 A,

6. AXFIME i FLE BKIE vMoS 7 eMDI 454,
UL BEERNEFRE, REEBRATNE=F
o AR 4

ONU A 7 |
ik %

1. ONU# & X #F poe e, L #H 86 & . HHFX
¥, XFmERRZIT AL ON A, WE
Wi-Fi & %

2. AT 4096-QAM Fo 160MHz #7 5%F, FIRH T
%R AR & A S AR B IEIE B

3.XFFFit AP TIE#ERK, X#FHEIT OLT WE AC
Xt Wi-Fi ONU #ATH&EFEEm A, LI
Wi-Fi ONU #y Wi-Fi & 378 Fn 2

FH 802. 1X AIE. MAC HidbikiE &4 B N AIE
4, AN T W% A, BE. . &, ONUPON
MAC Fu4& % SOC X 4 B = g #F &%/, WiFi & R
HEFERE R, REEFATHE = 7 #H
A

=
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oy

L
7t

1. X # @ ONU R Bt ot o #0340 Fn m A2 it e, 3
g

2. HELRD T 1IAN2:16 4 E, TEELRDT
16 & ONU £ 4

iy

PC ¥l X #
.

1. &4 10/100/1000M DL A F 3 0 =48,
10G/1G SFP+3¢# 0 =4 4

2. XFF LI RERESAEIR, XFEIR
1+1 &

3. RikK&=6. 72Tbps, @%ﬁ$Z207Mpps
B R B #1% & MAC Ho it =32K

oy

PC AL /ML
il

12u #l#E, B2 8 B PDU

I A R
B

kS

1. LB E: DCYV-DC24V

2. MEFHE: BE: -200C~T70C; BE: 0~
100%rh

3. MEAEE: BE: £0.3C £ 25°CH; BE:
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FE | k&L FEEH g | B
+3%rh £ 25°CHEt
4, HH . RIS BT HEEE
1. BEGKE: RATELAKE A 500 kK
i R B A ;fﬂ&u.%@%kms oK, DIN35mm 5%, i .
ME |3 R 010k EREH, i EATF
1B (REEH&EED)
1. figE: 30 =/%
. XA |2, Fe: BeE 5 "
|4, 3. A4 EHAZ: 5. 5mm
4, WTHEEE: 60 AT
ARG R DL SSM AE 28 4 E A5 2 B9 WEB TR
WMESHAFE | B, XFASMS =hsEX, £ ExHgka
9 BUERS |FARETR. BN &I, 25D 28 M. —4£% | 1 E
V1.0 W, THEE RENREE. EREESE S
H— KRG, & 20 MEK
1. A BEMEAKT: ARM, £ % 300MHz
2. WH: =64MB DDR2 HH &N F
3. Flash: SLCNand Flash # # % 128MByte SLC
Flash
o 4, R4 AKX LINX #1ER S
10 f(ib%?;?) RS485 #£ 1: 1 4[5 RS485 10, RS485 £/ | 5 &
R EG R, XF K FEHH
5. RS232 # 0. 1 BAMBERS22ED (F: 5
RS485 H & A K &)
6. I R&E 5 EEGKELHIE
1. %% BiEER. B8, FH #&.
S 5
P 2\5%%&:i%,%%%éﬁﬁw ‘
11 o 3. EF AR 3&%*%5@%1&, 3{%%&(? = 5 A
. BtEHH. EE®AS. 25 FHE
4. ¥ 0¥ HTTP APT | TCP Client API | RS-485
Modbus-RTU | RS-485 JSON
1. 6% OM3 #4640, 50/125um, TIEIEE N
-20760°C; [y k%2 LSZH, % 4 1EC60332-1 47
12 H e EEK; 245 *
2. #5%: 1310nm=1500MHz/km, 850nm=
500MHz/km;
3 | wsmes ?%%H%%%?ﬁ, TEEE-20760°C; k%% 1 ; N
14 | RTBAHE | FEZHEAIREELERE 16 A
15 B o OM3 2 A B4, 50/125um 27 Ui
16 B A | BERE AL 7 KF R LSIH 8 #

47

e W O T,

F ol LT T Al







EHFECR T H B HAT R

-

Shanghai zhengcai procurement Project Management Co., Ltd.

75 W& 4 FTESHK ¥E | B
IR SN
17 KR A E 65 A
R
1. H4F: A4 G6.657A2 1 %
2. Bk K44
AN TR \ : X
18 | RRESA |3 e ams s, REES 2618 | X
4. 30 W% TE| SC/UPC HH &R
60mm X 40mm KY
19 pve & 218 *
24mm X 14mm KY
201 pve s 218 | X
21 PVC 25 & 150 *
22 A $20740mm, &L, 2. REETWH 1 T
> WD ORWEE—NFEFEERBEAER
E W& 4 FESY WE | mh
1. WA EFRINENAEAHREL R, ERikETE<
2. B EFEE =21, 106 PON 2R T b B 0 A (L
=2 A, BIEHE A =2
% & K Rl oA N EAM, SFE GPON. XG(S)-PON,
XGS—-PON&GPON Combo. 50G-PON&XGS-GPON Combo.
10GE/2. 5GE/GE ¥\
12.5G, X #F Type B # VI & /WA E K, X Type C
BT/ N ERY, XERE ONU A, XHT
K OMCI, 3+ 9K Jumbo Wi, X518 8 3 X W, X#
B A G, X# Type B £3E/ R VT B R4, X F Type
. OLT LR E | C 2B/ EFF | 4

%

3. AOLT T4 WIFT ONU 89 wifi B . STHHTRL.
REHEE wifi TE, BRHEZATHE = FRNEK
A

4. AOLT XFHEEH WL F&EME, FTUHE —KW
ZAABLEM LS, REEBRINTHE =ZFRMNHE
5. AFRERERNEEERAGALAFRFERT
P ORE, RELRRE

Bolt REMEL D TR EERF, KEIFE, XGS-PON
BOARDTF 164, &FA 10kn 7k EHELESE 2 A,
6. AHEII LR FE K vMoS A1 eMDI 454, 7T LA
TEBENERE, REEBFRATHE = 7 ollRE
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E W& 4 FESH wE | e
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